
SMLOUVA
o pořádání soutěže Kritéria mladých koní v roce 2021 

uzavřená mezi:
Asociací svazů chovatelů koní České republiky, zapsaným spolkem (IČ: 00551643) 
zastoupenou tajemníkem (dále jen ASCHK), 

a

ZH Písek s.p.o., U Hřebčince 479, 397 01 Písek (IČ: 71294562), zastoupený 
(dále jen pořadatel)

ASCHK jako Uznané chovatelské sdružení k vedení plemenné knihy ČT dle zákona č. 154/2000 
Sb., a zajištující testaci plemenného materiálu, dospěla po vzájemné dohodě s pořadatelem k 
následující smlouvě:

1. ASCHK pověřuje pořadatele uspořádáním finále soutěže KMK v disciplíně skoky dle 
platných „Zásad KMK 2021“ (viz příloha). Pořadatel toto pověření přijímá dle níže 
uvedených podmínek.

2. Finále KMK proběhne v termínu 3. - 5.9.2021 v jezdeckém areálu pořadatele.

3. Jednotné startovné činí 800,- Kč. Náleží ASCHK a vybírá jej pořadatel.

4. Součástí „Zásad KMK“ je „Příloha A“ - Závazné podmínky pro pořadatele soutěží 
KMK, které se pořadatel zavazuje dodržet.

5. Veškeré započitatelné přímé náklady spojené s organizací (viz příloha E „Zásad KMK“) 
pořadatel přefakturuje ASCHK nejpozději do 30 dnů od data konání. Pro přehlednost je 
pořadatel povinen předat své vyúčtování formou tabulky vytvořené dle excelové 
tabulky „Vzor pro pořadatele skoky“, která je přílohou této smlouvy a kde jsou uvedeny 
povolené finanční limity. Celková výše faktury pak nepřekročí 200.000,- Kč.

6. Veterinární podmínky zajistí pořadatel.

7. ASCHK se zavazuje po kontrole její správnosti včas uhradit pořadatelem vystavenou 
fakturu.

8. Pořadatel poskytne místo vhodné (vyvýšené místo na tribuně apod.) a zdroj elektrické 
energie pro on-line přenos ze závodů, který bude realizovat EquiTV (Equinet s.r.o.).

9. Nedodržení podmínek ve smlouvě uvedených před začátkem ZV opravňuje kteroukoli 
ze stran k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

10. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech se stejnou platností, z nichž každý 
z účastníků této smlouvy obdrží po jednom vyhotovení.

V Písku dne 2.9.2021 v Písku dne 2.9.2021

ředitel ZH Písek s.p.o.

Zemský hřebčinec Pisek s.p.o. 
U Hřebčince 479. 397 01 PÍSEK

IČO: 71294562 DIČ; CZ71294562
-1- 

tajemník ASCHK 
asociace svazu chovatelů koní 

ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.
U hřebčince 479. 397 01 PÍSEK 

IČO; 00551643 (2)


